
ENGELLİ ÖĞRETMEN ATAMASI KAPSAMINDA İLİMİZ EMRİNE ATAMASI YAPILAN ÖĞRETMENLERİN 

BAŞLAMA İŞLEMLERİNE İLİŞKİN AŞAĞIDA BELİRTİLEN İŞLEM SIRASI DİKKATE ALINACAKTIR. 

1. İlimize gelen atama listelerine istinaden Valiliğimizce Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması 

başlatılmıştır. 

2. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemi tamamlananlara İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 

tarafından bilgi verilecektir.  

3. Görev yerleri; norm kadro ihtiyaçları ve engel durumları dikkate alınarak Valiliğimizce belirlenecektir.  

4. Göreve başlaması uygun görülenler; göreve başlamaları için istenilen evrakları İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüze tam ve eksiksiz teslim ettikten sonra 1 Eylül 2023 tarihinden itibaren atandıkları ilgili 

okullara göreve başlamak üzere müracaat edeceklerdir. 

İLİMİZE ENGELLİ ÖĞRETMEN OLARAK ATANANLARIN GÖREVE BAŞLAMALARI İÇİN İSTENECEK 

BELGELER 

 Aday tarafından başvuru esnasında sisteme girilen/beyan edilen atamaya esas (mezuniyet 

belgesi veya diploma, varsa denklik belgesi (Aslı ve Fotokopisi) 

 Formasyon belgesi, (Aslı ve Fotokopisi)  

 Başvuru esnasında Pedagojik Formasyon Belgesi yerine resmî yazı ibraz edenlerden Pedagojik 

Formasyon Belgesi, (Aslı ve Fotokopisi) 

 Felsefe bölümü mezunlarından 16 kredi sosyoloji, 16 kredi psikoloji; sosyoloji bölümü 

mezunlarından 8 kredi mantık, 16 kredi felsefe, 16 kredi psikoloji aldığına dair belge v.b) 

belgelerin (Aslı ve Fotokopisi)  

 Elektronik Başvuru Formu 

 Son altı ay içinde çekilmiş biyometrik fotoğraf (6 adet),  

 Mal bildirimi (il millî eğitim müdürlüklerinden temin edilecektir), 

 Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Aslı ve Fotokopisi) 

 Sağlık durumu yönünden öğretmenlik görevini yapmasına engel bir durumu olmadığına dair 

alınacak sağlık kurulu raporu 

 Hâlen herhangi bir kamu kurum ve kuruluşunda devlet memuru olarak çalışanlar için 

muvafakat belgesi,  

 Güncel tarihli Adlî Sicil Kaydını gösterir belge, istenecektir. (E-Devlet Üzerinden Alınabilir.) 

 Erkek adaylar için askerlik durum belgesi. (E-Devlet Üzerinden Alınabilir.) 

DİKKAT: Göreve Başlama Evraklarında eksik veya hata bulunanlar evrakları 

tamamlanıncaya kadar göreve başlatılamayacak olup Müdürlüğümüzce belirtilen süre 

içerisinde tamamlamaları istenecektir. 

 

BİLGİLENDİRME 

İlimize Atanan Öğretmen Adayları Atama ve Göreve Başlama İşlemleri İle İlgili Tereddütte 

Düştükleri Bilgiyi Müdürlüğümüz Personel Şube Müdürlüğü Öğretmen Atama Biriminden Aşağıda 

Belirtilen Telefon Numarasını Arayarak Alabilirler.  

TEL: (0454) 215 75 25    Öğretmen Atama Dahili: 107 – 108 - 109 

 


